
Etiketa, příbalový leták 

NK 17-28 

Výrobce:  Nevinnomyssky Azot JSC, 1 Nizyaeva str., Nevinnomysk, Stavropol Territory, 357107, Rusko 

Dodává: HOKR, spol. s r.o., Smilova 485, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice, IČO: 00580295  Číslo 

ohlášení: O1790      Číslo typu: 7.1 

Vlastnost Hodnota 

Dusík celkový jako N v % 17,0 

Amonný dusík jako N v % 8,0 

Dusičnanový dusík jako N v % 9,0 

Draslík vodorozpustný jako K₂O v % 28,0 

Částice od 2 mm do 5 mm v % min. 90,0 

Obsah rizikových prvků splňuje limity platné v ČR. 

Rozsah a způsob použití: 
Aplikace na ornou půdu  na začátku vegetace pro nastartování růstu s dodáním dusíku.   Vždy je žádoucí 
zohlednit stav půdy a navazující hnojení. 

Doporučené dávkování: 

Kultura  dávka kg/ha 

Pšenice 100 - 150 

Řepka  150 - 350 

Cibuloviny  150 - 200 

Brambory  200 - 250 

Uvedené dávky vyjadřují orientační potřebu živin. Pro konkrétní plodiny je vhodné upřesnit dávky a jejich 
případné dělení s využitím platných normativů při zohlednění hnojení statkovými hnojivy a vlivu 
předplodiny nebo objektivních diagnostických postupů (např. rozbory půdy a rostlin). 

Pokyny pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci 

Varování 

H319 - Způsobuje vážné podráždění očí 
H412 - Škodlivý pro vodní organismy s dlouhodobými účinky 

Uchovávejte mimo dosah dětí. 
Při používání tohoto výrobku nejezte, nepijte ani nekuřte. 
Zamezte styku s očima, kůží nebo oděvem. 
PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte 



Etiketa, příbalový leták 

kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování.  Přetrvává-li 
podráždění očí: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. 
Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/obličejový štít. 
PŘI POŽITÍ: Vypláchněte ústa. NEVYVOLÁVEJTE zvracení. Okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření 
PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody a mýdla. 
Obsah/obal odstraňte předáním oprávněné osobě k likvidaci 

Telefonní číslo pro naléhavé situace:CHEMTREC +420 228 880 039 (Praha) 

Jedinečný identifikátor vzorce (UFI): 6VM4-M0GU-6008-QG9Q 

Podmínky skladování:  
Udržujte na suchém, chladném a dobře větraném místě. 
Chraňte před slunečním zářením. 
Chraňte před vlhkem. 
Volně ložené hnojivo se skladuje ve skladech v hromadách do maximální výše 6 m, od sebe vzdálených 
minimálně 2 metry, nebo v odděleních (boxech). Hromady i oddělení musí být označeny názvem hnojiva. 
Balené se skladuje ve skladech v pytlích nebo vacích uložených na sebe do výše max. 1,5 m nebo na 
paletách do výše max. 3,5 m. 

Hnojivo se dodává balené a volně ložené. 

Doba použitelnosti:  24 měsíců při dodržení podmínek skladování. 

Datum výroby: Číslo šarže: 


	page3R_mcid11

